ПРОТОКОЛ № 11
СОБРАНИЯ ЖИТЕЛЕЙ В СЕЛЕ АЛЕКСЕЕВКА
           "20"  января  2016 г.                                                                       с.Алексеевка

Присутствовало представителей от 27 домов и 39 квартир.

Кустова Ольга Владимировна, юрист администрации Бирофельдского сельского поселения   предложила  председателем собрания избрать: Марию Юрьевну Ворон главу Бирофельдского сельского поселения

    Голосовали: "за" 41 голос, "против" ___0_____, "воздержались" ____0_________

    Председателем собрания избрана Мария Юрьевна Ворон.

   Мария Юрьевна Ворон   предложила секретарем собрания избрать Ольгу Владимировну Кустову.

    Голосовали: "за" 41 голос , "против" ___0_____, "воздержались" _______0___

    Секретарем собрания избрана Ольга Владимировна Кустова, юрист администрации сельского поселения.
 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор старшего по улице Новая, Садовая, Партизанская, Школьная, Советская в с.Алексеевка.
СЛУШАЛИ:

1. О.В.Кустову – секретаря собрания – предлагаю избрать по одному человеку старшего дома.
    Голосовали: "за" 41, "против" _____0___, "воздержались" _________0____

2. О.В.Кустову – секретаря собрания – предлагаю избрать старшего в селе Алексеевка, по улице:

- Людмилу Николаевну Матвееву, проживающую по адресу: с.Алексеевка, ул.Новая 2-2;

- Наталью Викторовну Катрушенко, проживающую по адресу: с.Алексеевка, ул.Садовая, д.3;

- Любовь Владимировну Смирнову, проживающую по адресу: с.Алексеевка, ул.Партизанская , д.14, кв. 1;

- Николая Михайловича Иванова, проживающую по адресу: с.Алексеевка, ул.Школьная, д.9;

- Нину Викторовну Иванову, проживающую по адресу: с.Алексеевка, ул.Советская, д.7, кв. 1;

    Председатель собрания                _________________/М.Ю.Ворон/

    Секретарь собрания                   _________________/О.В.Кустова/